宿毛市立運動場利用許可申請書

利 用 場 所 武道館 ・ 東部運動場

利 用 日 時

平成   年   月   日

時から     時まで

種 目

利 用 目 的

利 用 人 数

備品利用の有無
及び備品名称

□ 無
□ 有

入場料、会費等の徴収

の有無及び徴収方法
□ 無
□ 有

上記のとおり許可願います。

平成  年  月  日

               団 体 名

               住 所

               代表者名                  ㊞

               電話番号（自）       （勤）

宿 毛 市 教 育 委 員 会 殿

宿毛市立運動場使用料減免申請書

使 用 の 場 所 武道館 ・ 東部運動場

使 用 の 目 的

行 事 名

使 用 の 備 品

理 由

上記のとおり申請します。

平成  年  月  日

             使用者 団体名

             代表者 住 所

                 氏 名            ㊞

宿毛市教育委員会 殿